PAGE
4

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
(с изменениями, внесенными распоряжением администрации Кондинского района

 от 25.03.2020 № 168-р, от 18.08.2020 № 418-р)
	от 18 января 2019 года

	№ 35-р

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении перечня целевых управленческих должностей,

для замещения которых формируется

резерв управленческих кадров

для замещения целевых управленческих должностей муниципальной службы,

и перечня должностей муниципальной службы, для замещения которых формируется кадровый резерв

для замещения должностей
муниципальной службы

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30 декабря 2008 года
№ 172-оз «О резервах управленческих кадров в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»:

1. Утвердить:

1.1. Перечень целевых управленческих должностей муниципальной службы, для замещения которых формируется резерв управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы (приложение 1).
1.2. Перечень должностей муниципальной службы, для замещения которых формируется кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы (приложение 2).

2. Признать утратившими силу распоряжения администрации Кондинского района:

от 08 июня 2017 года № 345-р «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы, на которые формируются кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы, резерв управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы»;

от 21 мая 2018 года № 361-р «О внесении изменений в распоряжение администрации Кондинского района от 08 июня 2017 года № 345-р                       «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы, на которые формируются кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы, резерв управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы».
3. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                округа - Югры.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района А.В. Кривоногова.
	Глава района

	А.В.Дубовик

кщ/Банк документов/Распоряжения 2019
Приложение 1
к распоряжению администрации района

от 18.01.2019 № 35-р

(Приложение 1 к распоряжению изложено в новой редакции распоряжением администрации Кондинского района от 18.08.2020 № 418-р)

Перечень целевых управленческих должностей муниципальной службы,
для замещения которых формируется резерв управленческих кадров
для замещения должностей муниципальной службы

	№ п/п
	Полное наименование должности
	Группа должностей
	Количество

должностей

	1
	2
	3
	4

	1.
	Заместитель главы Кондинского района
	Высшая
	3

	2.
	Заместитель главы Кондинского района - председатель комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района
	Высшая
	1

	3.
	Заместитель главы Кондинского района - председатель комитета экономического развития администрации Кондинского района
	Высшая
	1

	4.
	Заместитель главы Кондинского района - начальник управления внутренней политики администрации Кондинского района
	Высшая
	1

Приложение 2
к распоряжению администрации района

от 18.01.2019 № 35-р

(Приложение 2 к распоряжению изложено в новой редакции распоряжением администрации Кондинского района от 18.08.2020 № 418-р)

Перечень должностей муниципальной службы,

для замещения которых формируется кадровый резерв

для замещения вакантных должностей муниципальной службы

	№ п/п
	Полное наименование должности
	Количество

должностей

	1
	2
	3

	1. Высшая группа, учреждаемая для выполнения функции «руководитель»

	1.1.
	Начальник юридическо-правового управления администрации Кондинского района
	1

	1.2.
	Начальник управления кадровой политики администрации Кондинского района
	1

	1.3.
	Начальник управления гражданской защиты населения администрации Кондинского района
	1

	1.4.
	Начальник управления по природным ресурсам и экологии администрации Кондинского района
	1

	1.5.
	Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района - главный архитектор
	1

	1.6.
	Начальник управления образования администрации Кондинского района
	1

	1.7.
	Начальник управления культуры администрации Кондинского района
	1

	1.8.
	Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района
	1

	1.9.
	Начальник управления опеки и попечительства администрации Кондинского района
	1

	1.10.
	Председатель комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района
	1

	1.11.
	Председатель комитета по информационным технологиям и связи  администрации Кондинского района
	1

	1.12.
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района
	1

	1.13.
	Председатель комитета физической культуры и спорта администрации Кондинского района
	1

	2. Главная группа, учреждаемая для выполнения функции «руководитель»

	2.1.
	Начальник отдела общественной безопасности администрации Кондинского района
	1

	2.2.
	Начальник специального отдела администрации Кондинского района
	1

	2.3.
	Начальник архивного отдела администрации Кондинского района
	1

	2.4.
	Начальник отдела молодежной политики администрации Кондинского района
	1

	2.5.
	Начальник отдела муниципального контроля администрации Кондинского района
	1

	2.6.
	Начальник отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кондинского района
	1

	2.7.
	Начальник отдела записи актов гражданского состояния администрации Кондинского района
	1

	2.8.
	Заместитель начальника управления кадровой политики администрации Кондинского района
	1

	2.9.
	Заместитель председателя комитета экономического развития администрации Кондинского района
	2

	2.10.
	Заместитель председателя комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района
	1

	2.11.
	Заместитель председателя комитета по информационным технологиям и связи администрации Кондинского района
	1

	2.12.
	Заместитель начальника управления гражданской защиты населения администрации Кондинского района
	1

	2.13.
	Заместитель начальника управления архитектуры                                     и градостроительства администрации Кондинского                             района - начальник градостроительного отдела
	1

	2.14.
	Заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района
	1

	2.15.
	Заместитель начальника управления образования администрации Кондинского района
	1

	2.16.
	Заместитель начальника управления образования администрации Кондинского района - начальник отдела учета и отчетности
	1

	2.17.
	Заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района
	1

	2.18.
	Заместитель председателя комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района
	1

	2.19.
	Заместитель председателя комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района - начальник отдела учета и отчетности
	1

	2.20.
	Заместитель начальника управления культуры администрации Кондинского района
	1

	2.21.
	Заместитель начальника управления внутренней политики администрации Кондинского района - начальник отдела по вопросам местного самоуправления
	1

	3. Ведущая группа, учреждаемая для выполнения функции «руководитель»

	3.1.
	Начальник отдела по правовым вопросам юридическо-               правового управления администрации Кондинского района
	1

	3.2.
	Начальник отдела по организации деятельности Думы Кондинского района юридическо-правового управления администрации Кондинского района
	1

	3.3.
	Начальник отдела  общественных связей и некоммерческих организаций управления внутренней политики администрации Кондинского района
	1

	3.4.
	Начальник общего отдела управления внутренней политики администрации Кондинского района
	1

	3.5.
	Начальник отдела по организации закупок управления        внутренней политики администрации Кондинского района
	1

	3.6.
	Начальник отдела муниципальной службы управления кадровой политики администрации Кондинского района
	1

	3.7.
	Начальник службы кадрового обеспечения юридических лиц управления кадровой политики администрации Кондинского района
	1

	3.8.
	Начальник отдела социально-экономического развития комитета экономического развития администрации Кондинского района
	1

	3.9.
	Начальник отдела программно-целевого планирования комитета экономического развития администрации Кондинского района
	1

	3.10.
	Начальник отдела по труду комитета экономического развития администрации Кондинского района
	1

	3.11.
	Начальник отдела административной реформы комитета экономического развития администрации Кондинского района
	1

	3.12.
	Начальник отдела несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства комитета несырьевого сектора экономики                и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района
	1

	3.13.
	Начальник отдела субсидий комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района
	1

	3.14.
	Начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности управления гражданской защиты населения администрации Кондинского района
	1

	3.15.
	Начальник отдела земельных отношений управления                               по природным ресурсам и экологии администрации Кондинского района
	1

	3.16.
	Начальник отдела недропользования и экологии управления                    по природным ресурсам и экологии администрации Кондинского района
	1

	3.17.
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района
	1

	3.18.
	Начальник отдела жилищной политики комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района
	1

	3.19.
	Начальник отдела по общему и дошкольному образованию управления образования администрации Кондинского района
	1

	3.20.
	Начальник отдела дополнительного образования и технологий воспитания управления образования администрации Кондинского района
	1

	3.21.
	Начальник организационно-правового обеспечения управления образования администрации Кондинского района
	1

	3.22.
	Начальник производственно-технического отдела управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района
	1

	3.23.
	Начальник планово-экономического отдела управления            жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района
	1

	3.24.
	Начальник отдела бюджетного планирования комитета                             по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района
	1

	3.25.
	Начальник отдела казначейства комитета по финансам                                 и налоговой политике администрации Кондинского района
	1

	3.26.
	Начальник отдела межбюджетных отношений и долговой политики комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района
	1

	3.27.
	Начальник отдела доходов комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района
	1

	3.28.
	Начальник отдела контроля комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района
	1

	3.29.
	Начальник отдела физической культуры и спорта комитета физической культуры и спорта администрации Кондинского района
	1

	3.30.
	Начальник отдела по вопросам опеки и попечительства управления опеки и попечительства администрации Кондинского района
	1

	3.31.
	Начальник отдела по защите личных и имущественных прав управления опеки и попечительства администрации Кондинского района
	1

	3.32.
	Заведующий сектором транспорта комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района
	1

	3.33.
	Заместитель начальника отдела по организации закупок  управления внутренней политики администрации Кондинского района
	1

	3.34.
	Заместитель начальника отдела программно-целевого планирования комитета экономического развития администрации Кондинского района
	1

	3.35.
	Заместитель начальника архивного отдела администрации Кондинского района
	1

	3.36.
	Заместитель начальника отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кондинского района
	1

	3.37.
	Заместитель начальника отдела учета и отчетности комитета                                 по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района
	1

	3.38.
	Заместитель начальника отдела бюджетного планирования комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района
	1

	3.39.
	Заместитель начальника отдела межбюджетных отношений                      и долговой политики комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района
	1

	3.40.
	Заместитель начальника отдела доходов комитета по финансами налоговой политике администрации Кондинского района
	1

	3.41.
	Заместитель начальника отдела общественной безопасности администрации Кондинского района
	1

	3.42.
	Заместитель начальника отдела учета и отчетности управления образования администрации Кондинского района
	1